
 

 

  

平成29年３月31日 

 

各 位  

 

いちよしビジネスサービス株式会社 

いちよし証券株式会社 

 

 

 

「桜生活・年金サポート成増オフィス」開設のお知らせ 

 

 

いちよし証券株式会社のグループ会社であるいちよしビジネスサービス株式会社では、こ

の度、４月３日に金融商品仲介業務の新たな拠点として「桜生活・年金サポート成増オフィ

ス」を開設いたしますので下記のとおりお知らせいたします。 

「桜生活・年金サポート成増オフィス」では、お客様のセカンドライフのコンサルティン

グに特化し、退職後のゆとりある生活をサポートさせていただきます。お客様のセカンドラ

イフのよきパートナーとなるよう活動してまいります。 

 

今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

名 称 桜生活・年金サポート成増オフィス 

所 在 地 東京都板橋区成増一丁目 28 番 12 号 

電 話 番 号 03-6866-0510 

開 設 日 平成 29 年４月３日（月） 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、いちよし証券株式会社広報室 03-3555-6343 

              いちよしビジネスサービス株式会社総務部 03-5541-6176 

 

以 上 


